Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Przedsiewziecia realizowane w latach 2016 - 2020

Strona 1

kwoty w
Zatacznik nr 2 do Uchwaty Nr XIIl/84/15 Rady Gminy Ltubniany z dnia z
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy tubniany
ZALACZNIKNR 2 DO UCHWALY NR .......... RADY GMINY LUBNIANY
Z DNIA 26 WRZESNIA 2016 r. W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ
PROGNOZY FINANSOWEJ
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%3 finansowe Y| Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 35618 148,80 3531 700,00 6 968 598,80 6 935 520,00 8 897 330,00 9 070 000,00
1.a - wydatki biezace 1 816 498,80 31 700,00 548 598,80 625 520,00 610 680,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 33 801 650,00 3500 000,00 6 420 000,00 6 310 000,00 8 286 650,00 9 070 000,00
1.4 | Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami 27948 148,80/ 2491700,00 5568598,80| 5625520,00 7087 330,00 7070 000,00
realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 - wydatki biezace 1 816 498,80 31 700,00 548 598,80 625 520,00 610 680,00 0,00
Blizej rodziny i dziecka - Wsparcie rodzin ; <
1.1.1.1 | przezywajacych problemy opiekuriczo - Gminny OSrodek | o416 | 2018 84 420,00 31 700,00 42 200,00 10 520,00 0,00 0,00
e Pomocy Spofecznej
wychowawcze oraz wsparcie pieczy
zastepczej.
Stworzgnie Ifomp/eksowego systemu Gminny Osrodek
1.1.1.2 | wsparcia 0séb niesamodzielnych, w tym . | 2017 | 2019 1732 078,80 0,00 506 398,80 615 000,00 610 680,00 0,00
i e ; Pomocy Spofecznej
0s0b starszych w Gminie tubniany -
Wsparcie 0sob starszych
1.1.2 - wydatki majatkowe 26 131 650,00 2460 000,00 5020 000,00 5000 000,00 6 476 650,00 7 070 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej
1.1.2.1 | cisnieniowej w miejscowosci Brynica - Urzad Gminy 2016 | 2017 2 400 000,00 1200 000,00 1200 000,00 0,00 0,00 0,00
etap Il - Poprawa jakosci wod




Limit
zobowigzan

35403 148,80

1816 498,80

33 586 650,00

27 843 148,80

1816 498,80

84 420,00

1732 078,80

26 026 650,00

2400 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

1.1.2.2

Budowa kanalizacji sanitarnej
cisnieniowej w obrebie " osiedla kwiatéw
w Luboszycach - ulice:Astrow, Bratkéw,
Chabréw, Dalii, Fiotkéw, Stokrotek,
Iryséw, Gozdzikéw, Le$na i Rolna -
Poprawa jakosci wod

"

Urzad Gminy

2016 | 2017

2400 000,00

1200 000,00

1200 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Budowa spdjnego systemu ciggow
pieszo-rowerowych w ramach zadania
ZIT

Urzad Gminy

2017 | 2020

12 500 000,00

0,00

1000 000,00

4 500 000,00

500 000,00

6 500 000,00

1.1.2.4

Przebudowa budynku petnigcego funkcje
Swietlicy wiejskiej w migjscowosci
Biadacz - Poprawa zycja mieszkancéw

Urzad Gminy

2015 | 2017

105 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Przebudowa drogi gminnej ul. Fiotkbw w
miejscowosci Luboszyce, Gmina
tubniany - Poprawa bezpieczenstwa
mieszkancow

Urzad Gminy

2018 | 2019

2793 350,00

0,00

0,00

0,00

2793 350,00

0,00

1.1.2.6

Przebudowa drég gminnych, ul. Dalii i
Lesna w miejscowosci Luboszyce,
Gmina tubniany - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkancow

Urzad Gminy

2018 | 2019

2683 300,00

0,00

0,00

0,00

2 683 300,00

0,00

1.1.2.7

Rozbudowa budynku Przedszkola
Publicznego w Kepie - Poprawa
warunkéw wychowania przedszkolnego
dzieci

Urzad Gminy

2015 | 2017

360 000,00

60 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Stworzenie kompleksowego systemu
wsparcia 0sob niesamodzielnych, w tym
0sob starszych w Gminie tubniany -
Wsparcie osob starszych

Urzad Gminy

2017 | 2019

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.9

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej wraz z wymiang
niskosprawnych zrodet ciepta

Urzad Gminy

2017 | 2020

1770 000,00

0,00

200 000,00

500 000,00

500 000,00

570 000,00

1.1.2.10

Zagospodarowanie centrum wsi Brynica -
Poprawa zycia mieszkancow

Urzad Gminy

2016 | 2017

1000 000,00

0,00

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit
zobowigzan

2400 000,00

12 500 000,00

0,00

2793 350,00

2 683 300,00

360 000,00

120 000,00

1770 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
. Inansowe
koordynujaca od do
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 7670 000,00/  1040000,00  1400000,00( 1310000,00/ 1810000,00( 2000 000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 | - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.2 | - wydatki majatkowe 7 670 000,00 1 040 000,00 1 400 000,00 1310 000,00 1810 000,00 2000 000,00
Budowa budynku zaplecza socjalno-
1.3.2.1 | sportowego na boisku sportowym LZS Urzad Gminy 2013 | 2017 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
Luboszyce dziatka nr 413/ 18 w ramach
inicjatywy lokalnej - stworzenie
warunkoéw dla mtodziezy do uprawiania
sportu
Budowa os$wietlenia ulicznego -
1.3.2.2 | zwiekszenie bezpieczeristwa Urzad Gminy 2016 | 2019 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
mieszkancow
1.3.2.3 | Dokumentacje techniczne budowy Urzad Gminy 2016 | 2017 500 000,00 370 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
Sciezek rowerowych
1.3.2.4 | Dokumentacje techniczne na przyszte Urzad Gminy 2017 | 2019 300 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zadania - Rozwéj Gminy tubniany
1.3.2.5 | Modernizacja drég na terenie gminy Urzad Gminy 2017 | 2020 5000 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00 2 000 000,00
1.3.2.6 | Modemnizacja stacji uzdatniania wody w Urzad Gminy 2016 | 2017 800 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
Kobyilnie - Poprawa jako$ci wody
1.3.2.7 | Preejecia przez gming wybudowanej Urzad Gminy 2016 | 2019 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
sieci kanalizacyjnej - Ochrona wéd
Przejecia przez gmine wybudowanej
1.3.2.8 | sieci wodociagowej - Poprawa jakosci Urzad Gminy 2016 | 2019 120 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
wod
Zakupy inwestycyjne Srodkéw trwatych w
1.3.2.9 | urzedzie gminy - usprawnienie Urzad Gminy 2016 | 2019 160 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
wykonywania zadan gminy
Zakupy sprzetu ochrony
1.3.2.10 | przeciwpozarowej - zapewnienie Urzad Gminy 2016 | 2019 200 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
gotowosci do akcji przeciwpozarowych




Limit
zobowigzan

7 560 000,00

0,00

7 560 000,00

80 000,00

200 000,00

500 000,00

300 000,00

5 000 000,00

800 000,00

200 000,00

120 000,00

160 000,00

200 000,00
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